
Välkommen till Raseborg! 
 

Vi på Raseborgs turistbyrå önskar dig hjärtligt välkommen till FM i Mathantverk i pittoreska Ekenäs, en 

havsnära idyll i Raseborgs stad. För att underlätta din planering inför resan hit har vi sammanfattat lite 

nyttig information och användbara tips.  

Raseborgs stad blev till vid kommunfusionen år 2009, då städerna Ekenäs och Karis samt landskommunen 

Pojo gick samman. Vår mångsidiga stad bjuder på storslagna skärgårdsvyer, idyllisk småstadsatmosfär och 

välbevarade gamla järnbruk och slott. Vi har ett livligt konst- och kulturliv, fina frilufts- och 

idrottsmöjligheter och ett aktivt närmatskollektiv som består av bönder, mathantverkare och invånare. De 

säljer sina produkter på marknader, torg, olika närmatsevenemang och i REKO-nätverk. 

I Ekenäs, där FM-tävlingen äger rum,  tjusas du av den medeltida stadens charm med smala gränder i 

Gamla stan och Finlands äldsta gågata. Stadskärnan är kompakt och lätt att utforska till fots. Under ditt 

besök i Ekenäs har du möjlighet att boka övernattning på många olika boenden. Klicka dig vidare via 

länkarna för inkvartering i Ekenäs: 

Hotell & Lägenheter 

Bed & Breakfast (du kan även hitta prisvärt boende via webbtjänsten Airbnb) 

Camping & Stugor (sök även på lomarengas.fi och mökit.fi) 

Bekanta dig gärna med vår webbplats http://www.visitraseborg.com/sv/. Där hittar du även annan 

inkvartering nära Ekenäs (t.ex. Karis och Snappertuna). Du kan även ladda ned vår app, Visit Raseborg, som 

finns för Android-mobiler på Google Play, eller för iPhone/iPad på App Store. I den hittar du mångsidig 

information om t.ex. inkvartering, matställen och sevärdheter. Du kan även bläddra i vår broschyr för år 

2017 och låta dig inspireras av den. Ifall du inte använder navigator hittar du färdanvisningar här. 

Du är välkommen att kontakta oss på: tourist.office@raseborg.fi eller genom att ringa +358 19 289 2010. 

Följ oss gärna på Facebook: https://www.facebook.com/VisitRaseborg/ eller på Instagram: @visitraseborg  

 
Vi ses i oktober – välkommen till oss!  
Martina Österberg , Raseborgs stads turistbyrå 
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